INDICAÇÃO Nº 169/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a pavimentação asfáltica na Rua José Pereira Goulart, no trecho entre a Rua Pedro Alves da Cunha e Avenida Doutor Arthur Ribeiro Guimarães, no bairro Jardim Noronha.

JUSTIFICATIVA

A referida via é calçada com paralelepípedos, e eles se encontram danificados, devido ao tráfego de veículos pesados e também pela falta de manutenção. Como parte da via foi asfaltada, os moradores pedem que o restante da via seja contemplada.

Sala das Sessões, 29 de Março de 2011.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE